Assessória e.Merrichelli Consultoria Imobiliária

10- CONCLUSÃO:

O valor de mercado do imóvel, Lote 22- Quadra 102- no Lotea-
mento Ribeirânea, Matrícula nº 0011335 - 2º Cartório de Registro de Imó-
veis, Cadastrado na Prefeitura Municipal sob o nº 18367, com 525,00 m? é

R$ 230.343,80 (duzentos e trinta mil, trezentos e quarenta e três reais e oi-
tenta centavos).

"Valor de Mercado" é o Valor encontrado por um vendedor e um

comprador, tendo pleno conhecimento das condições do negócio, da utili-
dade do imóvel sem que qualquer das partes seja forçada a realizar a tran-

Sação.

Quantia mais provável pela qual se negocia voluntariamente e